



BURMISTRZ MIASTA KOWARY

URZĄD MIEJSKI * UL. 1 MAJA 1A * 58-530 KOWARY * TEL. +48 75 718 24 16 * TEL. +48 75 643 92 22
FAX: +48 75 761 31 73 * E-MAIL: burmistrz@kowary.pl * www.kowary.pl



Kowary dnia 15.07.2016 r.

GK.271.17.2016

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie pn: **Remont ulicy Głównej w Kowarach w km odcinek I 0+000 – 0+385, odcinek II 0+523 - 1+062,50** (*intensywne opady deszczu czerwiec 2013 r.*)

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2015 r., poz.2164), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczących przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

W przekrojach konstrukcyjnych oraz opisie technicznym występuje warstwa odsączająca z piasku gr.10 cm. W załączonym przedmiarze i SIWZ pozycja ta nie występuje. Prosimy o doprecyzowanie występujących warstw konstrukcyjnych jezdni oraz ewentualnie wskazanie pozycji w przedmiarze, w której należy doliczyć warstwę odsączającą z piasku.

Odpowiedź nr 1

Warstwę odsączającą z piasku o gr. 10 cm i pow. 4 500,00 m², należy uwzględnić przy kosztorysie ofertowym. (poz. 4.3 przedmiaru).

Pytanie nr 2

W przekrojach konstrukcyjnych oraz opisie technicznym występuje podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5, natomiast w przedmiarze oraz w SIWZ- kruszywo 0/63/. Prosimy o doprecyzowanie uziarnienia kruszywa łamanego wykorzystanego do wykonania podbudowy.

Odpowiedź nr 2

Należy uwzględnić przy kosztorysie ofertowym kruszywo łamane 0/31,5.

Pytanie nr 3

Zamawiający przewiduje frezowanie nawierzchni drogi. Kto będzie właścicielem otrzymanej frezowany? Jeżeli Zamawiający, to prosimy o podanie odległości transportu do miejsca jej składowania.

Odpowiedź nr 3

Materiał powstały z frezowania należy będzie do Zamawiającego. Należy go przekazać w miejsce wskazane przez Inwestora (odległość do 7 km).

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dołączenia zmienionego przedmiaru robót- kosztorys ofertowy.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Niniejsza zmiana treści SIWZ nie skutkuje zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.